09/03/2023, 09:00 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/14524351/03AFY_a8X5rjicZVW-AWIZ59iwbqWrrpW8hu6Wvu11Bwpc1-duOvsB-JyXNQYeky3… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 027/2023-GP

Nomeia Cargo em Comissão.

A PREFEITA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO,
Estado do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições legais,
conferias pela Lei Orgânica do Município e o art. 18 da Lei
Complementar n. 002/2008, de 15 de abril de 2008;

R E S O L V E:

Artigo 1º - Nomear a Senhora ILMA CRISTINA SOARES
DA SILVA, portadora do CPF: 035.243.664-65, para o cargo
comissionado de Assessor Especial II, lotada na Secretaria
Municipal de Saúde, deste Município.

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos para 02 de janeiro de 2023
revogando-se as disposições em contrário.

Ielmo Marinho/RN, em 26 de janeiro de 2023.

ROSSANE MARQUES LIMA PATRIOTA
Prefeita Municipal

Publicado por:
Ronercio Luiz Marques Lima

Código Identificador:14524351

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 27/01/2023. Edição 2959
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/